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Resistenze e ricambi per macchine lavasecco

Heating elements and spare parts for dry-cleaning machines
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R.0010
R.0020
R.0030

R.0100
R.0110
R.0120
R.0130
R.0140

R.0200
R.0210
R.0220
R.0230

R.0300
R.0310
R.0320

Descrizione R w L=mm

Resistenza con flangia @ 95mm 6 fori con portasonda
Heating element with flange @ 95mm é holes with probe holder
Resistance a bride @ 95mm 6 trous avec porte sonde
Resistencia con brida @ 95mm 6 foros con soporte sonda

4500 250

6000 250

9000 250

.,

Resistenza a tappo filettato
Heating element on threaded cap
Resistance a bouchon filete
Resistencia de tapon con rosca

1"1/2 1500 480
1"1/2 2000 480
1"1/2 2500 480
1"1/2 3000 480
1"1/2 4000 480

4
L
Resistenza a tappo filettato con portasonda
Heating element on threaded cap with probe holder
Resistance a bouchon filete avec porte sonde
Resistencia de tapon con rosca con soporte sonda
1"1/2 4000 400
1"1/2 6000 400
1"1/2 7500 480
&5

1"1/2 2000 600

Resistenza a tappo filettato
Heating element on threaded cap
Resistance a bouchon filete
Resistencia de tapon con rosca

2" 4000 400
2" 6000 600
2" 8000 600



Cod.

R.0400
R.0410
R.0420

R.0500
R.0510

R.0600
R.0610
R.0620
R.0630
R.0640

R.0700
R.0710
R.0720
R.0730
R.0740

Descrizione R w L=mm

Resistenza a tappo filettato con portasonda

Heating element on threaded cap with probe holder
Resistance a bouchon filete avec porte sonde
Resistencia de tapon con rosca con soporte sonda

2" 4000 400
2" 6000 600
2" 8000 600

Resistenza a tappo filettato con portasonda RENZACCI
Element on threaded cap with probe holder RENZACCI
Resistance a bouchon filete avec porte sonde RENZACCI
Resist. De tapon con rosca con soporte sonda RENZACCI

2" 5000 260
2" 6000 260

Resistenza a tappo filettato
Heating element on threaded cap
Resistance a bouchon filete
Resistencia de tapon con rosca

3/4" 1500 500
3/4" 2000 500
3/4" 2500 500
3/4" 2500 850
3/4" 3000 850

Resistenza a tappo filettato con portasonda

Heating element on threaded cap with probe holder
Resistance a bouchon filete avec porte sonde
Resistencia de tapon con rosca soporte sonda

3/4" 1500 500
3/4” 2000 500
3/4" 2500 500
3/4” 2500 850
3/4" 3000 850

~ PRIMA

o\

Résistances et pieces détachées pour machines de nettoyage a sec
Reistencias y recambios para mdquinas de lavado a seco
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Descrizione R w L=mm

Resistenza con flangia ovale SOCOLMATIC
Heating element with oval lange SOCOLMATIC
Resistance a bride ovale SOCOLMATIC
Resistencia con brida oval SOCOLMATIC
3000
\

Resistenza olio a tappo filettato

Oil heater on threaded cup
Resistance huile a bouchon filete
Resistencia aceite de tapon con rosca

1"1/4 1500 380
1"1/4 2000 380
1"1/4 2000 450
1"1/4 2500 450
1"1/4 2500 800
1"1/4 3000 550
1"1/4 3000 800

Resistenza olio con flangia triangolare
Oil heater with triangular flange
Resistance huile a bride triangulaire
Resistencia aceite con brida triangular

A=mm W L=mm
78 1500 380
78 2000 380
78 2500 450
78 3000 600
78 3000 700
78 3000 800

Resistenza soffietto
Bellows heating element
Resistance souflets
Resistencia fuelle
R w L=mm
1/4" 1100 230
1/4" 1400 280




Cod.

R.1120
R.1130
R.1140

R.1200
R.1210
R.1230
R.1240

R.1250

R.1260
R.1270

Descrizione R

Resistenza soffietto
Bellows heating element
Resistance souflets
Resistencia fuelle

3/8"
3/8"
3/8"

Resistenza alettata
Finned heating element
Resistance ailettes
Resistencia aletada

1/4”
1/4"
1/4”
1/4"

Resistenza alettata
Finned heating element
Resistance ailettes
Resistencia aletada

3/8"

Resistenza alettata
Finned heating element
Resistance ailettes
Resistencia aletada

3/4"
3/4”

1750
2000
2660

550
840
1000
1500

2000

600
900

L=mm

280
280
280

280
260
285
540

730

360
400
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Résistances et pieces détachées pour machines de nettoyage a sec
Reistencias y recambios para mdquinas de lavado a seco
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